Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA PAEE039006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 02/09/2023

Profilo Descrizione Profilo Grazzz.toria Cognome Nome Data Nascita NPar;);li.ta Punteggio Ilztr)s\./iftr;?:lé
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 CUFFARO VINCENZO 25/02/1969 AG 66,28 16
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2 NASCENTE ROSARIA 17/09/1987 PA 64,25 22
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3 RANERI PAOLA 04/08/1975 LC 63,6 26
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4 DI GRAZIA GRAZIELLA 29/06/1957 PA 63,5 27
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 ANTALORO ASSUNTA 13/06/1967 ME 55,03 39
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6 CANNAVO' MARIA GRAZIA 16/06/1974 PA 54,5 42
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7 MICALE STEFANIA 26/12/1977 ME 53,42 44
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 8 TORTORICI CARMELA 22/10/1964 PA 50,66 52
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 FERINA MARIA PIA 08/04/1966 EE 50,65 53
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 10 LA BARBERA MARIA FORTUNATA 20/08/1986 PA 49,85 56
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 11 RAPISARDA ANTONELLA 04/01/1963 PA 49,07 61
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 12 SPATARO PATRIZIA 04/12/1967 PA 48,1 65
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 13 MARINO SAVERIO 26/02/1967 PA 47,8 66
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 14 MANGIARACINA FABRIZIO 09/02/1982 AG 46,8 70
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 15 ECCELSO RAIMONDO 19/09/1969 AG 46,1 72
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 16 GUCCIONE GIUSEPPINA 18/11/1963 PA 45,77 74
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 17 VENEZIA PATRIZIA LUCIA 05/07/1970 PA 43,22 85
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 18 TUZZOLINO MAURA 25/08/1980 PA 43,05 86
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 19 GIORDANO GIUSEPPA 24/03/1962 PA 42,07 94
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 20 AMATO SALVATORE 06/12/1959 PA 41,3 100
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 21 OLIVERI FILIPPA 29/01/1964 PA 40,97 102
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 22 VECCHIO SONIA 12/06/1981 AG 38,8 116
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 23 SARPANTE GIUSEPPA 14/04/1961 PA 36,5 130
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 24 NICOTRA ELEONORA 08/12/1990 PA 31,3 165
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 25 GIARRUSSO GILDA GABRIELLA 28/01/1957 EN 31 169
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 26 VACCARO GRAZIELLA 25/05/1977 AG 30,71 170
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 27 RIZZUTO VALENTINA 01/03/1987 AG 30,5 172
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 28 RUVOLO ANGELA 02/06/1963 PA 29,67 176
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 29 CONTORNO MARIA GRAZIA 03/06/1981 PA 29,3 180
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30 AFFRONTI GIUSEPPE 21/09/1968 PA 26,3 196
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31 NICOTRA LAURA 30/01/1985 PA 245 206
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 32 GIGLIO GARGANO FRANCESCO 27/09/1974 PA 23,5 210
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 33 COLLETTI MARIA 27/11/1964 PA 214 214
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 1 GATTARELLO GIOVANNI 09/11/1960 AG 30 6
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 2 CERAMI CARMELINA 13/11/1966 PA 29,3 15
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 3 GALLETTO ANTONELLA GIOVANNA  08/04/1983 AG 29 18
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 4 NUCCIO GIROLAMO 26/04/1960 PA 28,5 25
CcSs COLLABORATORE SCOLASTICO 5 FUCARINO FRANCESCA 26/09/1993 AG 28,45 28
CcSs COLLABORATORE SCOLASTICO 6 MARCHESE GRAZIA 08/05/1983 PA 28,45 29
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BURGIO
BONDI'
FAVITTA
VARISCO
LANDOLINA
CARCIONE
DICARLO
CALI'
SCHIERA
CANZONERI
CATALANO
INTRAVAIA
BISULCA
RUSSELLO
MIGLIACCIO
GRIFFO
BAVUSOTTO
DI SPEZIO
PUMA
VASTA
ROPPOLO
SACCO
OPIPARI
BIRRIOLO
ORLANDO
NOBILE
BONANNO
PODIX
D'ORO
LIBRICI
ALFANO
CIULLA
D'ANNA

DEL CASTELLO
ALBANESE
BUSETTA
FALLEA
CATALISANO
GRECO FERLISI
BRUNETTI
PUCCIO
CARAMAZZA
CERAVOLO
MAGGIO

GIUSEPPE ANTONIO
ANTONINO
VINCENZO
PIETRO
ROSSELLA
LUISA

MARIA

IVANA ROSALIA
CATERINA
GIORGIO
MARILENA
DANIELA
SALVATORE
PAOLO
SALVATORE
GIOVANNI
NICOLINA

ANNA MARIA
ANNA

GIUSTO

IGNAZIA
DANIELA
PATRIZIA
GABRIELLA
ANTONINO SALVATORE
PAOLINA
CALOGERO
LORETO
CALOGERA
ANGELINA MARIA
MARIA ANTONIA
STEFANA ROSALIA
PATRIZIA GIUSEPPI
SANTINA

FILIPPO
CONCETTA
GAETANA
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
IGNAZIO
VALENTINA
TANIA

SILVANA
VALENTINA

09/05/1960
30/01/1963
15/10/1962
06/03/1963
25/06/1976
19/10/1967
03/10/1972
01/05/1978
22/05/1981
28/08/1962
26/07/1978
01/05/1969
23/06/1964
16/08/1969
28/03/1970
14/09/1968
03/08/1963
24/07/1960
11/08/1977
25/08/1969
29/08/1960
16/07/1982
13/11/1959
05/02/1964
2711111970
08/09/1973
17/12/1960
30/11/1959
15/09/1970
24/10/1973
18/01/1965
23/07/1978
11/04/1987
15/10/1963
16/02/1963
28/08/1960
27/09/1980
12/07/1979
01/12/1963
09/05/1966
27/07/1984
10/11/1987
10/05/1980
10/04/1982
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PA
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AG
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AG
PA
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PA
PA
PA
P
AG
N
PA
PA
AG
PA
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AG
EE
PA
P
PA
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PA
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AG
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AG
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AG
AG
EE
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28,05
28,05

27,81
27,62
27,5
27,28
26,85
26,6
26,6
26,5
26,2
257
25,6
25,55
255
255
255
254
25,25
25,1
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25
24,92
24,85
244
24,35
24,25
24,15

190
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196
198
199
205



COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO
COLLABORATORE SCOLASTICO

VALLONE
MANGIONE
DILORENZO
D'ANNA
POLLICHINO
CURTO
CIAMBRA
CARAMAZZA
PATERNO'
BAGNASCO
PIAZZA
TIRRITO
GUIDERA
GULINO
VIRONE
BONACOTTA
DI CARO
CASCIO MARIANA
SAMMARCO
RAGUSA
IACONO
IPPOLITO
BUTERA
PUCCIO
QUARANTA
PERNA
CARLINO
BATTAGLIA
DANIELE
BURRIESCI
BIANCO
SIRAGUSA
PIRRERA
CHIANETTA
SARRA
CAMINITA
POLLACI
SAMPINO
LO MONTE
NOBILE

LA MARCA
CUFFARO
PIzzO
ANSELMO

PIETRO
MERI
SIMONA

FRANCESCO PAOLO

FRANCESCA
MARIA ANGELA

MARIA CONCETTA

GIUSEPPINA
GIUSEPPE
CATERINA
CALOGERA
CALOGERA
GINA
MARCELLA
CALOGERO
NINFA DEBORA
AURELIA
VINCENZA
ROSALIA
BIAGINA

MARIA FEDERICA
LILIANA

MARIA DOMENICA

ANNA
MARIALUISA
FABIOLA
MARIA ENZA
ANDREA
ANGELA
GIOVANNA
ROSARIA
FABIOLA
CETTINA
GESUA
MARCO
TONINO
DAVID ANTONIO
ORSOLA
ANTONELLA
GABRIELLA
ENZA
VINCENZO
ROSALINDA
BENEDETTA

03/10/1971
21/04/1978
01/12/1980
28/10/1974
06/03/1986
07/05/1986
08/07/1962
26/12/1972
17/09/1959
08/02/1963
06/11/1970
09/12/1957
28/06/1959
27/04/1966
21/10/1983
24/11/1975
02/09/1984
07/11/1969
14/04/1967
15/06/1964
30/05/1992
15/06/1973
13/07/1973
18/12/1961
17/07/1991
07/03/1968
26/01/1986
14/07/1991
10/01/1986
21/02/1983
20/03/1987
20/06/1990
22/08/1978
18/01/1978
24/03/1988
25/09/1975
05/10/1982
13/03/1986
02/02/1982
04/04/1983
22/09/1986
25/02/1969
07/09/1986
08/12/1989

PA
AG
PA
EE
PA
AG
PA
AG
PA
PA
AG
PA
PA
PA
AG
CL
AG
PA
PA
AG
PA
AG
AG
PA
AG
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
AG
AG
AG
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PA
AG
AG
AG
AG
PA

207
209
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221
223
226
228
230
231
232
233
236
242
243
244
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255
256
261
262
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278
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309
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311
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314
319
329
331
334
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343
344
348
350
356
362
364
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FEDERICO
FALZONE
MENDOLA
GIORDANO
VERDE
PROFETA
TERMINI
DALLI CARDILLO
GARITI
QUARANTA
VUTERA

DI PASQUALE
SPITALERI
LALIA
PASSANTINO
IGNAT
BOCCELLATO
ROSANO
CACCAMO
LIVRERI
RUBINO
FIORETTO
ILARDI
MAGGIO CORDARO
LIONTI
PROVENZANO
TARALLO
MORREALE
CANNUSCIO
VASSALLO TODARO
VASSALLO
LO GIUDICE
DENARO
PATERNO
NASCA
MARFIA
GIOVINCO
PUCCIO
TESSITORE
DI GRIGOLI
PENSATO
ROMEO
ZERILLI
ILARDI

GIUSEPPA
ANNA ROSA
SANTINA
GIUSEPPA
MARILENA
MARIA GRAZIA
RITA

MELISSA
PIETRO
CRISTINA
VALENTINA
GIACOMO
ANTONELLA
PIETRO
ANGELA
MARIA CATALINA
CATERINA
VALENTINA
CARMELA
LIBERTINO
MARIA PIA
GIUSEPPE
AGATA
ROSSELLA
MARINELLA
GAETANA
ROSA
ROSSANA
LUIGIA
LORENA
ANGELA
MARIA
FRANCESCA
NICOLETTA
MARIA LUISA
ROSALINDA
VALENTINA
MARIA ROSA
LUCIA DANIELA
TIZIANA
SONIA
MARGHERITA
MARIA TERESA
MARIA MADDALENA

21/10/1986
26/05/1965
14/08/1969
24/03/1962
23/09/1979
18/11/1986
04/01/1984
05/03/1984
16/01/1964
09/10/1990
12/12/1987
24/09/1963
25/07/1987
03/01/1972
02/06/1968
241111974
27/12/1980
09/07/1984
07/03/1984
02/10/1963
07/02/1987
03/02/1963
19/01/1987
11/03/1985
18/09/1982
12/01/1959
12/12/1973
28/08/1985
19/06/1970
15/06/1988
24/06/1978
18/07/1981
31/05/1984
31/07/1981
02/11/1963
06/01/1993
13/11/1989
19/11/1989
16/03/1982
06/03/1975
17/05/1989
08/08/1985
04/06/1984
11/10/1984

PA
EE
PA
PA
AG
PA
PA
AG
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
P
AG
PA
AG
AG
PA
AG
PA
PA
PA
PA
P
PA
P
PA
PA
AG
AG
AG
PA
PA

191

18,78
18,75
18,6
18,6
18,6
18,55
18,55
18,5
18,5
18,15
18,1
18,05

17,9
17,6
17,6
17,6
17,6
17,6
17,6
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,4
17,2
171
171
171
171
17,05
17,05
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17
16,95
16,95
16,75
16,7
16,7
16,6
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371
379
380
389
390
391
394
397
400
401
415
422
425
432
438
449
450
454
456
459
461
465
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468
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474
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483
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493
495
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530
531
534
546
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

CARCIOLA
DI GREGOLI
CHIARA
GAMBARO
GENDUSA
COTTONE
GIAMBRONE
VACCARO
SCRAMUZZA
PIRRI
CUFFARO
SOTTOSANTI
PERRONE
VILARDI
CARONIA ANGITTA
SCORDI
IPPOLITO

DI PRAZZA
MORANA
CURRERI
RAMONDO
SALVAGGIO
CUFFARO
GAZIANO
FILIBERTO
VALLONE
BONO

LO CURTO
INSALACO
CARUSO
GIGLIONE
LA BARBERA
VILLARAUT
COLLETTI
PATTI
VERDINA
CATANESE
VENEZIA
SBAUDO
TUZZOLINO
COLLETTI
VACCARO
NICOTRA
CONTORNO

TIZIANA

ROSA LINDA
CINZIA

GEA

GIUSEPPE
ERINA
NAZARENA
DANIELA
GIANPAOLA MARIA
CONCETTA MARIA
VALENTINA
CARMELINA
MARIA RITA
ANTONIETTA
MARINA

ELISA
GIUSEPPE
ISABELLA MARIA
FEDORA
PATRIZIA
ANTONELLA
CLAUDIA LUCIA
CRISTINA

MARIA CATERINA
ANTONINO

LUIGI AURELIO
ANTONELLA
GIOVANNA
SONIA

MARIA

STELLA

MARIA FORTUNATA
DOMENICO
ANTONELLA
VANESSA
GIUSEPPA
SILVIA

PATRIZIA LUCIA
CHIARA MARIA
MAURA

MARIA
GRAZIELLA
ELEONORA
MARIA GRAZIA

06/07/1981
19/07/1989
26/10/1986
10/04/1982
23/07/1964
16/05/1975
15/06/1980
10/06/1983
05/07/1976
03/10/1960
14/09/1989
25/07/1984
18/06/1997
13/08/1984
07/03/1996
08/01/1993
08/04/1977
16/08/1996
18/09/1967
10/08/1987
19/02/1976
16/06/1991
05/12/1990
29/04/1975
16/11/1959
30/07/1969
25/08/1977
24/12/1969
05/02/1975
30/03/1985
06/01/1976
20/08/1986
26/08/1976
20/10/1971
31/07/1990
27/02/1961
03/06/1975
05/07/1970
15/10/1987
25/08/1980
27/11/1964
25/05/1977
08/12/1990
03/06/1981

PA
PA
AG
PA
PA
AG
cL
PA
PA
EN
AG
PA
AG
PA
PA
PA
cT
AG
PA
PA
PA
cL
AG
AG
PA
PA
AG
P

PA
AG
PA
PA
AG
P
PA
EE
PA
SR
PA
PA
AG
PA
PA

13,95
11,85
10,95
9,88
9,1
9,1

549
550
557
559
561
570
575
578
579
585
587
589
593
595
597
598
601
604
607
612
613
614
615
616
618
624
637
638
640
642
647
649
652
658
661
663
664
675
682
694
701
712
715
717



Cs COLLABORATORE SCOLASTICO 183 NICOTRA LAURA 30/01/1985 PA 8,35 726



